ניתן לצפות כי המשטרה תנקוט באמצעים משמעותיים יותר לשם חקירת אותם

עדים בתוך תקופת מעצרו של החשוד, ולא תותיר את המשך החקירה וקצב החקירה לחסדי העדים.

בהתחשב בטיב פעולות החקירה המפורטות בדו"ח הסודי, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 9/4/2014
שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ז' בניסן התשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר, שופטת סגנית הנשיא